序号 内容 规格型号 品牌 生产厂家 数量 单位 单价 合计

1 教学资源 教师版2.17.0 洋葱学园 光合新知（北京）科技有限公司 3 学年 46888.00 140664.00

2 管理平台 V1.0 洋葱学园 光合新知（北京）科技有限公司 3 学年 1200.00 3600.00

3 智慧黑板 BF86ED 希沃 广州视睿电子科技有限公司 10 套 23970.00 239700.00

4 视频展台 SC06 希沃 广州视睿电子科技有限公司 10 台 980.00 9800.00

小计大写：叁拾玖万叁仟柒佰陆拾肆元整 小写：393764.00元

供应商公章： 榆林市光华铭泰商贸有限公司

法定代表人或被授权人（签章）：

日期： 2026年01月07日 .